

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (แบบบาง) ทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แก่งเสือเต้น ระหว่าง
กม.19+930 - กม.26+475 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (แบบบาง)

2. ทวงหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แก่งเสือเต้น ระหว่าง กม.19+930 - กม.26+475
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,999,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์ (แบบบาง)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,973,722.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีดอ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.แพร่ (ว)

7.2 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภัทรวิทย์ วงศ์รัตน์ศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างงานเสริมผิวบดอัดพื้นที่ (แบบบาง) ทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แก่งเสือเต้น ระหว่าง กม.19+930 - กม.26+475 ควบคุมราคาก่อสร้างโดย (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแม่พริก/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE) ✓	ลบ.ม. ✓	200,000	771.02	154,204.00	1.2996	1,002.01	200,403.51
2	2. PRIME COAT ✓	ตร.ม. ✓	1,000,000	30.93	30,930.00	1.2996	40.19	40,196.62
3	3. TACK COAT ✓	ตร.ม. ✓	58,598,000	12.92	757,086.16	1.2996	16.79	983,909.17
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40/50) ✓	ตัน ✓	170,000	2,103.23	357,549.10	1.2996	2,733.35	464,670.81
5	5. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE.....3.....CM.THICK (AC 40/50) ✓	ตร.ม. ✓	59,598,000	153.10	9,124,453.80	1.2996	198.96	11,858,140.15
6	6. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม. ✓	3,548,000	306.98	1,089,165.04	1.2996	398.95	1,415,478.88
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	LS ✓	1,000	8,404.99	8,404.99	1.2996	10,923.12	10,923.12
รวมราคากลาง								14,973,722.26

ภัทรวิทย์ วงศ์รัตน์ศิลป์

28 มีนาคม 2567 10:58:07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ (แบบบาง) ทางหลวงหมายเลข 1154 ตอน สอง - แก่งเลื่อมเตน ระหว่าง กม.19+930 - กม.26+475 วิทยาลัยประจวบราธาอินทีเกรทอภิส (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

(บรรเจิด ติตอำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ประพันธ์ บึงพอง)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(ภัทรวิทย์ วงศ์ตามศิลป์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

เริ่ม ณ ๓๐.๙๓ 11๗๕

- ตราจสอบแล้ว
- ให้นำส่งมอบไว้ในตัวเงินการกรมรายวันต่อไป

(นายสิทธิชัย วนานาเวชพงศ)

พ.ศ. ๒๕๖๒